



Minister
Edukacji

Barbara Nowacka

Warszawa, 9 października 2024 roku

Jego Magnificencja
Dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH
Rektor
Szkoły Głównej Handlowej

*Wasza Magnificencjo,
Wysoki Senacie,
Drodzy Studenci,*

z ogromnym szacunkiem i radością składam na ręce Magnificencji oraz całej społeczności akademickiej Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie najserdeczniejsze gratulacje z okazji inauguracji roku akademickiego 2024/2025. Dzisiejsza uroczystość stanowi nie tylko symboliczne rozpoczęcie kolejnego roku naukowego, ale również podkreśla wyjątkowe miejsce tej szacownej uczelni na akademickiej mapie Polski oraz jej kluczową rolę w kształtowaniu przyszłych liderów gospodarki i finansów.

Szkoła Główna Handlowa, z bogatą tradycją sięgającą ponad stu lat, od lat jest uznawana za kuźnię talentów, która wytycza nowe standardy w edukacji ekonomicznej i społecznej. Uczelnia ta nieustannie przyczynia się do rozwoju polskiej i międzynarodowej gospodarki, przygotowując studentów do stawiania czoła wyzwaniom współczesnego świata. Jej interdyscyplinarne podejście do nauczania, szeroka współpraca z instytucjami publicznymi i prywatnymi oraz silne relacje z praktyką gospodarczą sprawiają, że SGH cieszy się zasłużonym prestiżem i uznaniem.

Pragnę wyrazić najwyższe uznanie dla kadry naukowej i dydaktycznej, której zaangażowanie i profesjonalizm pozwalają uczelni realizować swoją misję na najwyższym poziomie. To dzięki Waszej pracy, otwartości na nowości oraz trosce o rozwój intelektualny młodych ludzi, SGH jest miejscem, gdzie przyszli ekonomiści, prawnicy i menedżerowie zdobywają nie tylko wiedzę teoretyczną, ale także praktyczne umiejętności, które przygotowują ich do pracy w najbardziej wymagających środowiskach.

Drogie studentki i drodzy studenci, dzisiejszy dzień to dla Was początek nowego etapu pełnego intelektualnych wyzwań i możliwości rozwoju osobistego. Życzę Wam, aby czas spędzony na uczelni był nie tylko okresem intensywnej nauki, ale także czasem odkrywania siebie, rozwijania własnych pasji oraz budowania relacji, które będą Wam towarzyszyć przez całe życie. Wasza Alma Mater daje Wam niepowtarzalną szansę na zdobycie wiedzy i doświadczeń, które w przyszłości pozwolą Wam stać się liderami zmian gospodarczych i społecznych.

Niech nadchodzący rok akademicki przyniesie całej społeczności SGH wiele sukcesów, satysfakcji z realizowanych projektów oraz inspiracji do dalszego rozwoju. Życzę, aby Szkoła Główna Handlowa w Warszawie kontynuowała swoją misję jako wiodąca instytucja akademicka w Polsce i Europie, kształcąc kolejne pokolenia wybitnych specjalistów, którzy będą zmieniać rzeczywistość na lepsze.

Z wyrazami szacunku